
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

20/2022
00000622/202

1

1/6/2022

12:00:00 AM

Aquisição de

polpas de

frutas

congeladas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

5200.00

21/2022
00000020/202

2

2/14/2022

12:00:00 AM

Contratação

de serviço de

chaveiro com

fornecimento

de material.

REGINALDO

INACIO DE

SOUZA

9900.00

22/2022
00000135/202

2

3/10/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

realização de

treinamento

para liderados.

FRANCO

KAOLU

TAKAKURA

JUNIOR

16850.00

23/2022
00000023/202

2

3/9/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

FORNECIMEN

TO DE

HONRARIAS

DIHEL

COMÉRCIO E

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

LTDA - EPP

80000.00

24/2022
00000043/202

2

4/27/2022

12:00:00 AM

Aquisição de

solução de

segurança em

alta

disponibilidade

e com

redundância,

composta de

elementos de

hardware e

software

NETWARE

TELECOMUNI

CAÇÕES E

INFORMÁTIC

A LTDA - ME

177000.00



25/2022
00000193/202

2

5/27/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

especializada

para

adequação à

Lei Federal Nº

13.709/2018 -

Lei Geral de

Proteção de

Dados

Pessoais

(LGPD) e sua

implantação

ALBERTO

BESSA

CONSULTORI

A E

SERVICOS

LTDA

28000.00

26/2022
00000264/202

2

6/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviço de

limpeza para a

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

ULRIK

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

EIRELI-EPP

818000.04



27/2022
00000288/202

2

5/31/2022

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

DE

INSPEÇÃO,

TESTES,

MANUTENÇÕ

ES

CORRETIVAS

E EMISSÃO

DE LAUDOS

DE

FUNCIONAME

NTO DOS

SISTEMAS DE

SEGURANÇA

CONTRA

INCÊNDIO

NOS

PRÉDIOS DA

CÂMARA

MUNICIPAL

DE

PIRACICABA.

PROJETUN

SISTEMAS DE

COMBATE A

INCENDIO

EIRELI

130000.00

28/2022
00000335/202

2

7/1/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA O

FORNECIMEN

TO DE

LICENÇAS DO

PACOTE

CREATIVE

CLOUD E

SOFTWARES

PHOTOSHOP

CC E

LIGHTROOM

BRASOFTWA

RE

INFORMATIC

A LTDA

29300.00



29/2022
00000369/202

2

7/4/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA

PARA

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE CESTAS

BÁSICAS AOS

SERVIDORES

DA CÂMARA

MUNICIPAL

DE

PIRACICABA

DURANTE O

SEGUNDO

SEMESTRE

DE 2022

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

611550.00

30/2022
00000536/202

2

8/25/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para o

fornecimento

de periódicos

Jurídicos

SGP

SOLUÇÕES

EM GESTÃO

PÚBLICA

LTDA

19980.00

32/2022
00000393/202

2

9/28/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para a

prestação de

serviço de

limpeza,

Higienização e

manutenção

de Ar

Condicionado

para a Câmara

Municipal de

Piracicaba.

MINETTO

ELETRO

REFRIGERAC

AO LTDA

46992.00



33/2022
00000653/202

2

11/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

para o

fornecimento

de software de

controle de

ponto através

de relógio de

ponto e ponto

móvel para

servidores em

regime de

teletrabalho

INSIGHT

INFORMÁTIC

A LTDA EPP

15600.00

34/2022
00000654/202

2

11/4/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

para a

transmissão

relativos à fase

3 do e-Social.

JULIANA

DASSOLER

FIGUEREDO

32639238892

9000.00

35/2022
00000656/202

2

12/12/2022

12:00:00 AM

CONTRATAÇ

ÃO DE

EMPRESA DE

ENGENHARIA

PARA

PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO

DE REFORMA

EM MURO DE

ARRIMO,

COM

IMPERMEABI

LIZAÇÃO DE

LAJE DE

COBERTURA

VGR

CONSTRUÇÕ

ES EIRELI -

ME

349999.88



25/2022 193/2022
5/27/2022

12:00:00 AM

Contratação

de consultoria

especializada

para

adequação à

Lei Federal Nº

13.709/2018 -

Lei Geral de

Proteção de

Dados

Pessoais

(LGPD) e sua

implantação

ALBERTO

BESSA

CONSULTORI

A E

SERVICOS

LTDA

28000.00

26/2022 264/2022
6/1/2022

12:00:00 AM

Contratação

de empresa

terceirizada

para a

prestação de

serviço de

limpeza para a

Câmara

Municipal de

Piracicaba.

ULRIK

COMÉRCIO E

SERVIÇOS

EIRELI-EPP

818000.04

31/2022 565/2022
9/23/2022

12:00:00 AM

Cotação Smar

629

CLINICA DE

FISIOTERAPI

A INTEGRADA

EIRELI

30000.00


